

Klasak Mały, dnia 28 grudnia 2022 r.

Mieszkańcy Wsi Klasak Mały
Gmina Skomlin
98-346 Skomlin



Urząd Gminy Skomlin
Sz. P. Grzegorz Maras
Ul. Trojanowskiego 1
98-346 Skomlin

Dotyczy: Petycja w sprawie remontu drogi gminnej w miejscowości Klasak Mały

My, mieszkańcy wsi Klasak Mały, zwracamy się z ponowną prośbą dotyczącą podjęcia niezwłocznych działań związanych z fatalnym stanem technicznym nawierzchni drogi w miejscowości Klasak Mały.

Petycję swą uzasadniamy przerażającym stanem przedmiotowej drogi mimo, iż w okresie letnim zostały (zgodnie z przesłanym pismem sygnatura akt: Sekr. 152.2.2022 z dnia 23 lutego 2022 r.) podejmowane przez Urząd Gminy Skomlin doraźne działania służące polepszeniu stanu nawierzchni drogi gruntowej. Nawierzchnia drogi z upływem czasu staje się bardziej dziurawa, powstają nowe, niewielkie dziurki, które z czasem przeistaczają się w dziury, które z trudem jest ominąć podczas jazdy pojazdem mechanicznym. Poruszanie się tą drogą wymaga dużej cierpliwości i nad wyraz dużej ostrożności, ponieważ sytuacja techniczna drogi powoduje liczne uszkodzenia zawieszania, podwozia, karoserii pojazdów mechanicznych korzystających codziennie z tej drogi narażając właścicieli pojazdów na koszty związane z ich naprawą. Szczególny krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w okresie intensywnych opadów deszczu i śniegu, które mają miejsce w obecnym czasie, co znacząco utrudnia dojazd do posesji mieszkalnych, pól.

Informujemy, iż niejednokrotnie (ustnie i pisemnie) wnioskowaliśmy o poprawienie (utwardzenie) nawierzchni drogi. Do chwili obecnej wszystkie wykonane doraźne prace uległy zniszczeniu i w żadnym stopniu nie poprawiły stanu drogi.

Zwracamy uwagę, iż zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym jednym z zadań (obowiązkiem) jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb do których m.in. należy utrzymywanie w należytych stanie dróg gminnych.

W odpowiedzi na niniejsze pismo pragniemy dokładnego utwardzenia całej nawierzchni drogi gminnej Klasak Mały w celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom i wszystkim użytkownikom drogi.

Liczymy na szybką, pozytywną reakcję z Pana strony.

Reprezentant mieszkańców wsi Klasak Mały

Załączniki:

1. Dokumentacja fotograficzna.

















